
Opbrengst ‘Verbindingsmarkt 12 juni 2019’

Inventarisatie Deelname werkgroepen



Pijler 1 - Informatie, communicatie & educatie

Ja, ik praat, denk, ontwikkel en doe mee!

Naam organisatie

OOG-Leudal peterv10@hotmail.com

KBO-Limburg tessa.mewiss@kbolimburg.nl

Bibliocenter m.scholte@bibliocenter.nl

Leergeld Leudal/Maasgouw penningmeesterleergeldlm@gmail.com

Aan de slag reitsma-maandag@solcon.nl 06-23591668

Senioren Heythuysen joosjenniskens@planet.nl 06-30406353

Stichting Hert veur Limburg info@hertveurlimburg.nl

Contactgegevens



Pijler 2 -Praten met de doelgroep

Ja, ik praat, denk, ontwikkel en doe mee!

Naam organisatie

Bosser-Marten - Nancy van Roij nancy@bossermarten.nl

Moveoo - Dylan Wanten d.wanten@moveoo.nl 0475-581315

Frans Butter fbutter1956@telfortglasvezel.nl 06-13291974

De Seizoenen-Elivagar mvries@deseizoenen.org

Rondmeer helma@rondmeer.nl

Zij Aktieg Limburg zijaktiefkringweert@gmail.com

Stichting Hert veur Limburg info@hertveurlimburg.nl

Contactgegevens



Pijler 3 - Vroegsignalering

Ja, ik praat, denk, ontwikkel en doe mee!

Naam organisatie

AMW-ML L.indenkleef@amwml.nl 06-89971086

ASD arngub@gmail.com 06-21875637

Moveoo c.hendrikx@moveoo.nl 0475-440711

Seniorenvereniging Ittervoort mariette.verstappentonnaer@gmail.com

Zonnebloem peterv10@hotmail.com

Bibliocenter m.scholte@bibliocenter.nl

GGD gaby hillekens + Annegien Steinbusch

KBO Limburg tessa.mewiss@kbolimburg.nl

Simone Kantelberg skantelberg@planet.nl

Contactgegevens



Naam organisatie

Humanitas M-Limburg peter@goorts.nu 06-55321216

Voedselbank ML secretariaat@voedselbankmiddenlimburg.nl 0475-769146

AMWML j.hesen@amwml.nl

St.Burgercomité 

(kledinginzameling)
fam.wolter11@gmail.com

Moveoo ML c.hendrikx@moveoo.nl 0475-440711

Vluchtelingenwerk Leudal ewagemans@vluchtelingenwerk.nl

Bibliocenter m.scholte@bibliocenter.nl

Contactgegevens

Pijler 4 - Dienstverlening op maat

Ja, ik praat, denk, ontwikkel en doe mee!



Pijler 5 - Kinderen & Jongeren

Ja, ik praat, denk, ontwikkel en doe mee!

Naam organisatie

Leergeld Leudal Peter (Leergeld) 06-36085727

Moveoo c.hendrikx@moveoo.nl

Mieke Venner (De Kaolder) m.venner@hoevedekaolder.nl 06-13053356

GGD Gaby Hillekens+Annegien Steinbusch

Contactgegevens



Pijler 6 - Vertrouwenspersonen

Ja, ik praat, denk, ontwikkel en doe mee!

Naam organisatie

Bosser Marten - Nancy van Roij

Aan de slag - Marten Reitsma reitsma-maandag@solcon.nl 06-23591668

Zij Aktief kring Weert zijaktiefkringweert@gmail.com

Rondmeer helma@rondmeer.nl

Stichting Hert veur Limburg info@hertveurlimburg.nl

Contactgegevens


